GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 006/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

A Prefeita constitucional do Município de Belém-PB, no uso de suas atribuições legais vem TORNAR

PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO dos candidatos para o PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2023, conforme as seguintes disposições.

1° As litas de classificação dos candidatos aprovados podem ser consultadas no endereço eletrônico:

https://belem.pb.gov.br/diario-oficial/diario-oficial-2023/.

2° Para a convocação dos candidatos classificados, será obedecida a ordem de classificação divulgada no

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BELÉM-PB, conforme os critérios estabelecidos nos itens 11.1 a 11.5 do

Edital do Processo Seletivo Simplificado 006/2023.

3° A convocação dos classificados, será realizada através de publicação no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DE BELÉM-PB, de acordo com o número de vagas, após a homologação oficial do presente Processo Seletivo

Simplificado, no lapso temporal de até 90 (noventa) dias, conforme o item 11.1.1.

4° O Presente Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

CONDUTOR SOCORRISTA SAMU

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Edson Galdino da Costa 4244473475 10 1º CLASSIFICADO

Emmanuel Ricardo m. Vieira 8020606416 10 2º CLASSIFICADO

Joaris Fraterno Costa Espinola 7789680498 10 3º CLASSIFICADO

Jose Ivanilzo Deocleciano 53941373404 10 4º CLASSIFICADO

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - CEO

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Maria Alciene Senhor Caetano 10681032480 9,7 1º CLASSIFICADO

Edvania Nobre de Lira 10615966489 8,75 2º CLASSIFICADO

Jéssica J. de A. Nascimento 9504483461 7,22 3º CLASSIFICADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - SAMU

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Adelson Junior B. De Oliveira 70728199408 10 1º CLASSIFICADO

Jaciara Pessoa De Oliveira 5061441435 10 2º CLASSIFICADO

Jose Francilucio M. Silva 5375779471 10 3º CLASSIFICADO

Lenilda Ferreira C. Santos 8522842418 8,75 4º CLASSIFICADO

TÉCNICO EM RADIOLOGIA PARA MAMOGRAFIA CENTRO DE REFERÊNCIA

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Marnizete Fonseca 30098211404 5,75 1º CLASSIFICADO

https://belem.pb.gov.br/diario-oficial/diario-oficial-2023/

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - CEO

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Antonia M. dos Santos 3447636416 7,5 1º CLASSIFICADO

VISITADOR CRIANÇA FELIZ

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Daniela Costa Barbosa 4404048432 10 1º CLASSIFICADO

Roberta Larissa Soares 13600914405 10 2º CLASSIFICADO

Rosangela Grigorio Da Silva 8783213490 9,59 3º CLASSIFICADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CÓDIGO 01 ÁREA UBF I

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Wilson Ferreira De Oliveira 8099228430 8,2 1º CLASSIFICADO

CÓDIGO 02 ÁREA UBF II

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Maria Da Luz R. Santos 8221540480 10 1º CLASSIFICADO

Niclesia Lima M. Dos Santos 13157872451 10 2º CLASSIFICADO

Ana Paula De Lima Cardoso 8924738437 8 3º CLASSIFICADO

CÓDIGO 03 ÁREA UBF III

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Alba Valéria Ferreira 45198527491 10 1º CLASSIFICADO

Marinalva Custodio Pacifico 79734510487 10 2º CLASSIFICADO

Santana Barbosa Da S.Soares 70182001482 9,5 3º CLASSIFICADO

CÓDIGO 04 ÁREA UBF IV

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Nakson Duarly Lima De Freitas 7020059406 10 1º CLASSIFICADO

CÓDIGO 05 ÁREA UBF VI

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Isabel Galdino Querino 13811379461 9,3 1º CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

CÓDIGO 06 ÁREA UBF VII

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Maria Luiza Da S. Nascimento 6805222478 8,99 1º CLASSIFICADO

CÓDIGO 07 ÁREA UBF VIII

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Clizenaldo R. De Fontes 7577708437 5,9 1º CLASSIFICADO

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CÓDIGO 08 TERRITÓRIO 01

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Jorge Luiz C. De Almeida 10613568419 9,59 1º CLASSIFICADO
Samuel Dos Santos Ramos 70920241450 9,59 2º CLASSIFICADO

CÓDIGO 09 TERRITÓRIO 02

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Ana Clara De Lima Alustau 14856987402 8,34 1º CLASSIFICADO

ASSISTENTE SOCIAL - CAPS

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Angélica V. S. D.Fonseca 7517968408 10 1º CLASSIFICADO

ASSISTENTE SOCIAL - CRAS

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Elisabeth Narciso G. Costa 4286971430 7,79 1º CLASSIFICADO

Antonieta Florêncio Da Silva 6408213405 7,5 2º CLASSIFICADO

Luciana Marinho Dos Santos 4027719409 4,7 3º CLASSIFICADO

ASSISTENTE SOCIAL - CREAS

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Antonieta Florêncio Da Silva 6408213405 9,59 1º CLASSIFICADO

CIRURGIÃO DENTISTA - BUCOMAXILOFACIAL CEO

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Wagner Wanderley Lacerda 3159153401 6,55 1º CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

CIRURGIÃO DENTISTA - ENDODONTISTA - CEO

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Rosângela Carvalho Vilar 1458834425 7,4 1º CLASSIFICADO

Priscilla Dantas S. Moreira 11004928440 7 2º CLASSIFICADO

CIRURGIÃO DENTISTA - PROTESISTA CEO

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Luanderson Xavier Pontes 10124374425 7,2 1º CLASSIFICADO

CIRURGIÃO DENTISTA - RADIOLOGISTA CEO

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Luana Maria A. Gouveia 11178088405 7,8 1º CLASSIFICADO

CIRURGIÃO DENTISTA - PNE CEO

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Cristine Nobre Leite 79730701415 7,6 1º CLASSIFICADO

ENFERMEIRO PLANTONISTA - SAMU

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Genisson Costa Geronimo 9553354424 10 1º CLASSIFICADO

Ildevania De S. R. Deocleciano 67587160400 10 2º CLASSIFICADO

Paula Mileny Do Nascimento 6752208409 10 3º CLASSIFICADO

João Euclides De C. Cruz 9557929405 9,8 4º CLASSIFICADO

ENFERMEIRO CAPS

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Rafael Felinto De Lima 5187783475 8,75 1º CLASSIFICADO

FISIOTERAPEUTA MULTIPROFISSIONAL PARA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Mayara Valesca Da Silva Cruz 7149533426 8,4 1º CLASSIFICADO

FISIOTERAPEUTA CENTRO DE ESPECIALIDADES

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Cíntya Carolinne F. R. Oliveira 70072657405 10 1º CLASSIFICADO

Jannayna F. G. De Lima 5286126464 10 2º CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

FONOAUDIÓLOGO CENTRO DE ESPECIALIDADES

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Damilly Simplicio Dantas 70863835465 4,92 1º CLASSIFICADO

Denilma Ligia S. A. Pinheiro 5779009430 4,5 2º CLASSIFICADO

NUTRICIONISTA MULTIPROFISSIONAL PARA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Sylmara C. B. Koerich 10856190446 8 1º CLASSIFICADO

PSICÓLOGO CENTRO DE ESPECIALIDADE

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Emilly M. G. G. Alcoforado 11234459400 9,4 1º CLASSIFICADO

PSICÓLOGO SERVIÇO MULTIPROFISSIONAL PARA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Alesandra Sales Santos 2469411467 8,2 1º CLASSIFICADO

PSICÓLOGO - CAPS

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Hévilla Rodrigues De Freitas 9045531402 10 1º CLASSIFICADO

PSICÓLOGO - CREAS

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Maria Ozana Enedino Sousa 7624535408 9,19 1º CLASSIFICADO

PSICOPEDAGOGO CENTRO DE ESPECIALIDADES

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Maria Simoneide P. Belo 4131199475 8,75 1º CLASSIFICADO

PSICOPEDAGOGO - CAPS

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Adriano Coutinho Rosendo 5605836480 9,2 1º CLASSIFICADO